A copertura degli oneri per il mancato od inesatto 

adempimento del presente contratto è stata costituita in data 

14/05/2025, a favore dell’Istituto, garanzia mediante 

garanzia fideiussoria n. 0947000000114391 rilasciata da Banca 

Nazionale del Lavoro Spa, fino alla concorrenza di euro 

76.965,00 (euro settantaseimilanovecentosessantacinque/00) 

con scadenza alla data di emissione del certificato di 

regolare esecuzione, ovvero, alla data di emissione del 

certificato di verifica di conformità o dell’attestazione di 

regolare esecuzione delle prestazioni e comunque decorsi 12 

mesi dalla data di ultimazione dei lavori, dei servizi o